平成 28 年 11 月吉日

お客様各位

アートチャイルドケア株式会社

東日本統括部

アートチャイルドケア（株）運営 マミーナ潮見

閉園についてのお知らせ

晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さてこの度、当社で運営しております東京都認証保育所「マミーナ潮見」について、

「平成 30 年 3 月 31 日をもって閉園」することとなりました。それに伴い、今年度及び来

年度の園見学・入園申込みができなくなりますので、お知らせ致します。

平成平成平成平成 30303030 年年年年 3333 月月月月 31313131 日日日日付け付け付け付け閉園閉園閉園閉園施設施設施設施設

● マミーナ潮見マミーナ潮見マミーナ潮見マミーナ潮見（東京都（東京都（東京都（東京都江東区潮見江東区潮見江東区潮見江東区潮見 2222----7777----1111    潮見駅前プラザ潮見駅前プラザ潮見駅前プラザ潮見駅前プラザ 2222 番街番街番街番街 1F1F1F1F））））

不明な点がございましたら、下記フリーダイヤルまでお問い合わせ下さい。

【お問い合わせ先】

アートチャイルドケア株式会社

  フリーダイヤル：0120-0123-13（平日・9 時～18 時）